
ZARZĄDZENIE NR 240/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli na 
2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 465), art. 70a ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 26  stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 986, Dz. U. z 2023 r. poz. 1672) Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala na rok 2024 podział środków na dofinansowanie form 
doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Konstantynów Łódzki w kwocie 128.549,82 zł: 

1) Przedszkole nr 1 z Grupą Żłobkową w Konstantynowie Łódzkim – 4.712 zł; 

2) Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałem Specjalnym 
w Konstantynowie Łódzkim – 10.818 zł; 

3) Przedszkole nr 3 BAJKA w Konstantynowie Łódzkim – 8.495 zł; 

4) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim –  
37.763 zł; 

5) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Bolesława Ścibiorka w Konstantynowie Łódzkim 
– 27.113 zł; 

6) Szkoła Podstawowa nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego w Konstantynowie 
Łódzkim – 39.648,82 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54985572-8A2C-4E44-A0A9-E78781997B84. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 240/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


